
Vært/Værtinde søges til BMW Experience Center hos
Jan Nygaard AS

Brænder du for at give kunder en fremragende oplevelse? Har du et naturligt servicegen og stor
lyst til at være virksomhedens første møde med vores gæster? Så kan det være dig, vi søger som
vært/værtinde i vores afdeling i Lyngby.
Som vært/værtinde bliver du en central del af vores team og har ansvar for modtagelse af gæster
og at skabe en positiv atmosfære i afdelingen hver dag.
Om os: 
Vi er et hus dedikeret til mobilitet og vi lever af tilfredse kunder – nogle af Danmarks mest tilfreds
bilejere i øvrigt! I mere end tre årtier har vi repræsenteret et par af verdens mest ikoniske brands og
leveret oplevelser, der rækker ud over selve bilen eller motorcyklen.
Hvert år servicerer vi tusindvis af kunder over hele landet og sætter en ære i at forene faglighed,
præcision og personlig rådgivning. Hos os handler det om tillid og langvarige relationer – i salget,
på værkstedet og i mødet mellem mennesker.
Som en del af erhvervslivet og det internationale samfund i hovedstadsområdet er vi en betroet
partner for både danske og udenlandske kunder – fra virksomheder til diplomater – der stiller høje
krav til service, fleksibilitet og diskretion.
Jan Nygaard AS er et sted, hvor kvalitet kan mærkes i alt, vi gør – fra første møde til mange års
relation.
Vores forventninger til dig: 

Har et højt servicefokus og naturlig imødekommenhed●

Er struktureret, selvstændig og kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Trives med kundekontakt – både mundtligt og skriftligt●

Har gode kommunikationsevner og tidligere erfaring fra reception, hotel eller

restaurationsbranchen. 

●

Er præsentabel og positiv i din tilgang til kunder og kolleger●

Dine ansvarsområder: 

Sikre sig at alle kunder, samarbejdspartnere mv. bliver taget godt imod. ●

Guide kunder, svar på forespørgsler og henvise til rette kontaktperson.●

Koordinere booking af prøvekørselser og hjælpe kunden ud og køre. ●

Være det varme og professionelle ansigt udadtil, som afspejler vores værdier●

VI TILBYDER
En spændende stilling i et innovativt miljø, med mulighed for at arbejde med tre af verdens mest
attraktive brands – Rolls-Royce, BMW & MINI.
Stillingen er en fuldtidsstilling med arbejdssted på Firskovvej 31, 2800 Kongens Lyngby, hvor du vil
komme til at arbejde i et godt og aktivt arbejdsmiljø blandt topprofessionelle kollegaer, der sætter
en ære i at levere kvalitet både over for kunderne og over for dig, og hvor du løbende vil få
indflydelse på din egen hverdag. 
Vi tilbyder desuden sundhedsforsikring, frokostordning og gode personaleforhold.
INTERESSERET?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte salgschef Michael Zschau på tlf.
52131412. Send din ansøgning og CV via ansøg knappen herunder. 
 
For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores
karriereside:https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os 
ANSÆTTELSESSTART
Hurtigst muligt. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
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